洛龙区城市管理局关于“三公”经费预算的说明

我单位2017年“三公”经费预算为 15万元，收入来源全部为财政一般拨款，其中：因公出国（境）费 0 万元，公务用车购置及运行费15万元，公务接待费0万元。与上年相比增加公务用车运行维护费15万元。变动原因：根据《洛阳市人民政府工作部署》[2016]6号文件精神和区领导批示，成立夜巡执法队伍，2016年新增执法车辆10辆。经领导批示，2017年预算增加执法车辆燃油费、维修保养费、保险年审费，共计15万元。

    特此说明

                          洛阳市洛龙区城市管理局

                                        2017年3月